
Občanské sdružení TachovskáNET 
Adresa: Tachovská 75, 323 24 Plzeň;  IČO: 26656141 

 

Přihláška do sdružení 
  

      fyzická osoba             právnická osoba 
 
 
Jméno (název organizace):…………………………………..……..…………….. 
 
Příjmení (jméno a příjmení pověřeného zástupce PO):…..………..…………. 
 
……………………………………………………………………….…..……….……. 
 
Adresa:…………………………………………………….…. PSČ:…………..…… 
  
IČO:………………………………….. 1) 
  
Telefon:………………………… Mobil:…………………………. 
 
E-mail:…………..……………………@tachovska.cz 2) 
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlasím s tím, 
aby občanské sdružení TachovskáNET shromažďovalo mé osobní údaje na dobu 
neurčitou (až do písemného odvolání), v případě změn (které mu neprodleně oznámím) 
pozměňovalo, uchovávalo na nosiči informací a zpracovávalo způsobem obvyklým pro 
občanská sdružení. 

Dále se zavazuji plnit a využívat všechna práva a povinnosti dle stanov občanského 
sdružení TachovskáNET. Při neplnění mi může být dočasně nebo trvale odejmuto právo 
využívat služeb počítačové sítě.  

 
  
                  
  
V……………… dne………………..    …………………………………………… 
     

podpis   
  

 
 
 
 

1) Vyplňuje jen právnická osoba 
2) Slouží jako kontaktní emailová adresa pro zasílání informací týkajících se dění v občanském sdružení. 

Uveďte jednu ze stávajících adres nebo novou, která Vám bude po zpracování odevzdané přihlášky 
zaregistrována. 


